PROCURADORIA GERAL DE JUSTICA Termo de Eliminagcdo de Documentos n.° 292/2023

De acordo com a Tabela de Temporalidade de Documentos do Ministério Publico do Estado do Rio Grande do Sul, aprovada pela Comissao Permanente de Avaliacdo de Documentos desta Instituigdo,
homologada pelo Procurador-Geral de Justica e publicada no Diario da Justica e Diario Oficial do Estado de 7 de fevereiro de 2003, com as altera¢g8es subseqiientes aprovadas pela Comissao
Permanente de Avaliacdo de Documentos e publicadas no Diario Eletrénico do Ministério Publico do Rio Grande do Sul, serdo eliminados os documentos abaixo relacionados apds a aprovacéo deste
Termo pela CPAD:

Pagina 1 de 13

| PROVENIENCIA (ORGAO PRODUTOR) | PROCEDENCIA (ORGAO RESPONSAVEL PELO ARQUIVAMENTO) |
|ORGAO/SETOR: UNIDADE DE PATRIMONIO |ORGAO/SETOR: UNIDADE DE PATRIMONIO E ALMOXARIFADO |
| SERIE SUBSERIE TIPO DOCUMENTAL ANO INICIAL  ANO FINAL OBSERVAGOES |
Aquisicao de Material (930031) Termo de Recebimento Definitivo 2000 2004
Arrolamento/Inventario de Material Termo de Responsabilidade 1996 2012
(930042)
Baixa de Material (930043) Procedimento de Gestéo 2007 2007 1036-0900/07-8
Administrativa - PGEA 17140-0900/06-3

1017-0900/07-7

1002-0900/07-1

1001-0900/07-9

1003-0900/07-9

17139-0900/06-6

17137-0900/06-0

16652-0900/06-4

16854-0900/06-6

15864-0900/06-0

17123-0900/06-8
Baixa de Material (930043) Procedimento de Gestéo 2007 2007 1453-0900/07-6

Administrativa - PGEA 1392-0900/07-2
1401-0900/07-1
1400-0900/07-9
1389-0900/07-0
1390-0900/07-7
1391-0900/07-0
1387-0900/07-4
1398-0900/07-9
1458-0900/07-0
1941-0900/07-0
17121-0900/06-2
17119-0900/06-2
17138-0900/06-3
17144-0900/06-4
17149-0900/06-8
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PROVENIENCIA (ORGAO PRODUTOR)

PROCEDENCIA (ORGAO RESPONSAVEL PELO ARQUIVAMENTO)

|ORGAO/SETOR: UNIDADE DE PATRIMONIO

|ORGAO/SETOR: UNIDADE DE PATRIMONIO E ALMOXARIFADO

SERIE

SUBSERIE

TIPO DOCUMENTAL

ANO INICIAL

ANO FINAL

OBSERVACOES

17145-0900/06-7
17142-0900/06-9
17143-0900/06-1
17141-0900/06-6
17148-0900/06-5
16865-0900/06-0
16864-0900/06-8
16862-0900/06-2
16863-0900/06-5
16861-0900/06-0
16855-0900/06-9
16860-0900-06-7
16859-0900/06-0
16857-0900/06-4
16858-0900/06-7
16856-0900/06-1
16850-0900/06-5
16611-0900/06-4
16610-0900/06-1

Baixa de Material (930043)

Procedimento de Gestédo
Administrativa - PGEA

2008

2008

7272-0900/08-2
7096-0900/08-0
7017-0900/08-9
5100-0900/08-1
6965-0900/08-9
6966-0900/08-1
5099-0900/08-4
655-0900/08-3

9738-0900/08-7
9741-0900/08-0
9743-0900/08-5
9740-0900/08-7
9739-0900/08-9
9463-0900/08-4




PROCURADORIA GERAL DE JUSTICA

Termo de Eliminagcdo de Documentos n.° 292/2023

Pagina 3 de 13

PROVENIENCIA (ORGAO PRODUTOR)

PROCEDENCIA (ORGAO RESPONSAVEL PELO ARQUIVAMENTO)

|ORGAO/SETOR: UNIDADE DE PATRIMONIO

|ORGAO/SETOR: UNIDADE DE PATRIMONIO E ALMOXARIFADO

SERIE

SUBSERIE

TIPO DOCUMENTAL

ANO INICIAL

ANO FINAL

OBSERVACOES

9585-0900/08-1
9586-0900/08-4
9584-0900/08-9
7211-0900/08-9
8277-0900/08-3
8277-0900/08-3
7438-0900/08-8
5066-0900/08-0
7212-0900-08-1
8243-0900/08-7
8527-0900/08-9
8374-0900/08-3
9355-0900/08-0
7352-0900/08-7
8358-0900/08-0
8433-0900/08-1
9339-0900/08-7
9396-0900/08-0
9458-0900/08-6
8296-0900/08-4
9390-0900/08-3
8298-0900/08-0
9684-0900/08-7

Baixa de Material (930043)

Procedimento de Gestao
Administrativa - PGEA

2010

2010

4934-0900/10-8
4935-0900/10-0
4936-0900/10-3
4964-0900/10-3
4967-0900/10-1
4966-0900/10-9
4963-0900/10-0
4993-0900/10-6
5072-0900/10-3
5053-0900/10-2
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PROVENIENCIA (ORGAO PRODUTOR)

PROCEDENCIA (ORGAO RESPONSAVEL PELO ARQUIVAMENTO)

|ORGAO/SETOR: UNIDADE DE PATRIMONIO

|ORGAO/SETOR: UNIDADE DE PATRIMONIO E ALMOXARIFADO

SERIE

SUBSERIE

TIPO DOCUMENTAL

ANO INICIAL

ANO FINAL

OBSERVACOES

5052-0900/10-0
5054-0900/10-5
4300-0900/10-2
9801-0900/08-0
218-0900/09-5

813-0900/09-0

9210-0900/09-9
7225-0900/09-0
4181-0900/10-3
4338-0900/10-0
4339-0900/10-2
4340-0900/10-0
4397-0900/10-8
4475-0900/10-7
4582-0900/10-4
4565-0900/10-3
5275-0900/10-8
4567-0900/10-9
4602-0900/10-2
4652-0900/10-1
4658-0900/10-8
4651-0900/10-9
4653-0900/10-4
4659-0900/10-0
4715-0900/10-0
4750-0900/10-4
4801-0900/10-6
4803-0900/10-1
4945-0900/10-2
4223-0900/10-6
3649-0900/10-1
6951-0900/09-4
9924-0900/09-9
1550-0900/10-6
3919-0900/10-0
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PROVENIENCIA (ORGAO PRODUTOR)

PROCEDENCIA (ORGAO RESPONSAVEL PELO ARQUIVAMENTO)

|ORGAO/SETOR: UNIDADE DE PATRIMONIO

|ORGAO/SETOR: UNIDADE DE PATRIMONIO E ALMOXARIFADO

SERIE

SUBSERIE

TIPO DOCUMENTAL

ANO INICIAL

ANO FINAL

OBSERVACOES

4090-0900/10-4
4062-0900/10-4
3873-0900/10-7
4058-0900/10-9
4063-0900/10-7
10072-0900/08-1
2602-0900/10-8
2915-0900/10-2
11462-0900/08-0
3278-0900/09-8
3567-0900/10-1
6218-0900/08-0
3810-0900/10-8
3719-0900/10-4
3764-0900/10-0
3517-0900/09-9
6254-0900/08-7
9385-0900/08-5
2865-0900/10-3
2886-0900/10-0
3735-0900/10-7
3740-0900/10-5
3739-0900/10-8
3679-0900/10-7
3681-0900/10-7
3605-0900/10-3
3663-0900/10-9
3680-0900/10-4
3551-0900/10-3
3561-0900/10-5
3325-0900/10-2
12286-0900/07-7
3371-0900/10-0
3326-0900/10-5
2894-0900/10-6
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PROVENIENCIA (ORGAO PRODUTOR)

PROCEDENCIA (ORGAO RESPONSAVEL PELO ARQUIVAMENTO)

|ORGAO/SETOR: UNIDADE DE PATRIMONIO

|ORGAO/SETOR: UNIDADE DE PATRIMONIO E ALMOXARIFADO

SERIE

SUBSERIE

TIPO DOCUMENTAL

ANO INICIAL

ANO FINAL

OBSERVACOES

Baixa de Material (930043)

Procedimento de Gestédo
Administrativa - PGEA

2011

2011

3382-0900/11-3
3405-0900/11-5
3404-0900/11-2
2373-0900/11-7
3500-0900/11-0
3499-0900/11-2
3589-0900/11-9
3501-0900/11-2
3528-0900/11-5
4854-0900/10-3
3313-0900/11-3
3311-0900/11-8
3314-0900/11-6
3316-0900/11-1
3333-0900/11-7
3353-0900/11-0
3352-0900/11-8
2884-0900/11-2
3935-0900/11-1
2976-0900/11-4
2974-0900/11-9
2975-0900/11-1
3033-0900/11-2
3019-0900-11-5
3021-0900/11-5
3020-0900/11-2
3036-0900/11-0
3034-0900/11-5
3035-0900/11-8
3054-0900/11-9
1275-0900/11-7
3157-0900/11-5
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PROVENIENCIA (ORGAO PRODUTOR)

PROCEDENCIA (ORGAO RESPONSAVEL PELO ARQUIVAMENTO)

|ORGAO/SETOR: UNIDADE DE PATRIMONIO

|ORGAO/SETOR: UNIDADE DE PATRIMONIO E ALMOXARIFADO

SERIE

SUBSERIE

TIPO DOCUMENTAL

ANO INICIAL

ANO FINAL

OBSERVACOES

2811-0900/11-1
3242-0900/11-8
3270-0900/11-8
3271-0900/11-0
3269-0900/11-0
3266-0900/11-2
3272-0900/11-3
3273-0900/11-6
3281-0900/11-2
3283-0900/11-8
3282-0900/11-5
3294-0900/11-2
3296-0900/11-8
3280-0900/11-0
3305-0900/11-7
3312-0900/11-0
3315-0900/11-9
403-0900/11-8

3843-0900/10-1
3843-0900/10-1
4568-0900/10-1
4714-0900/10-8
4221-0900/10-0
3755-0900/11-9
3756-0900/11-1
3754-0900/11-6
3737-0900/11-0
2569-0900/11-8
3855-0900/11-7
3446-0900/11-5
3854-0900/11-4
3856-0900/11-0
3631-0900/11-6
3630-0900/11-3
3671-0900/11-3
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PROVENIENCIA (ORGAO PRODUTOR)

PROCEDENCIA (ORGAO RESPONSAVEL PELO ARQUIVAMENTO)

|ORGAO/SETOR: UNIDADE DE PATRIMONIO

|ORGAO/SETOR: UNIDADE DE PATRIMONIO E ALMOXARIFADO

SERIE

SUBSERIE

TIPO DOCUMENTAL

ANO INICIAL

ANO FINAL

OBSERVACOES

3726-0900/11-6
3723-0900/11-8
3722-0900/11-5
3724-0900/11-0
3744-0900/11-4
0857-0900/10-4

Baixa de Material (930043)

Procedimento de Gestédo
Administrativa - PGEA

2012

2012

3805-0900/11-8
2215-0900/11-3
4015-0900/12-0
4014-0900/12-7
4013-0900/12-4
4012-0900/12-1
4049-0900/12-6
4167-0900/12-2
4171-0900/12-8
4170-0900/12-5
4169-0900/12-8
4168-0900/12-5
4172-0900/12-0
4198-0900/12-0
4199-0900/12-3
4211-0900/12-5
4210-0900/12-2
4282-0900/12-0
4280-0900/12-5
4281-0900/12-8
4334-0900/12-5
4342-0900/12-1
4341-0900/12-9
4339-0900/12-9
4459-0900/12-0
4338-0900/12-6
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PROVENIENCIA (ORGAO PRODUTOR)

PROCEDENCIA (ORGAO RESPONSAVEL PELO ARQUIVAMENTO)

|ORGAO/SETOR: UNIDADE DE PATRIMONIO

|ORGAO/SETOR: UNIDADE DE PATRIMONIO E ALMOXARIFADO

SERIE

SUBSERIE

TIPO DOCUMENTAL

ANO INICIAL

ANO FINAL

OBSERVACOES

4481-0900/12-4
3790-0900/12-0
3892-0900/12-4
3890-0900/12-9
3889-0900/12-1
3885-0900/12-0
3888-0900/12-9
3943-0900/12-6
3948-0900/12-0
3941-0900/12-0
3721-0900/12-0
3760-0900/12-5
3719-0900/12-0
3722-0900/12-3
3720-0900/12-8
3690-0900/12-2
3718-0900/12-8
3681-0900/12-3
3600-0900/12-6
3667/0900/12-6
3598-0900/12-6
3424-0900/12-4
2474-0900/12-3
3459-0900/12-3
3460-0900/12-0
3500-0900/12-8
3514-0900/12-0
3576-0900/12-7
3590-0900/12-4
3390-0900/12-8
3351-0900/12-3
3377-0900/12-3
3378-0900/12-6
3421-0900/12-6
3422-0900/12-9
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PROVENIENCIA (ORGAO PRODUTOR)

PROCEDENCIA (ORGAO RESPONSAVEL PELO ARQUIVAMENTO)

|ORGAO/SETOR: UNIDADE DE PATRIMONIO

|ORGAO/SETOR: UNIDADE DE PATRIMONIO E ALMOXARIFADO

SERIE

SUBSERIE

TIPO DOCUMENTAL

ANO INICIAL

ANO FINAL

OBSERVACOES

3227-0900/12-6
3229-0900/12-1
3228-0900/12-9
3378-0900/11-8
3197-0900/12-0
2557-0900/12-9
3180-0900/12-0
3213-0900/12-3
3201-0900/12-6
2896-0900/12-8
3150-0900/12-4
3123-0900/12-7
3064-0900/12-9
3064-0900/12-9
3061-0900/12-0
3059-0900/12-0
3060-0900/12-8
3041-0900/12-7
3019-0900/12-3
3018-0900/12-0
3017-0900/12-8
3016-0900/12-5
2973-0900/12-4
2981-0900/12-0
2983-0900/12-6
2982-0900/12-3
2972-0900/12-1
2961-0900/12-7
2960-0900/12-4

Baixa de Material (930043)

Procedimento de Gestédo
Administrativa - PGEA

2012

2012

2961-0900/12-7
2972-0900/12-1
2982-0900/12-3
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PROVENIENCIA (ORGAO PRODUTOR)

PROCEDENCIA (ORGAO RESPONSAVEL PELO ARQUIVAMENTO)

|ORGAO/SETOR: UNIDADE DE PATRIMONIO

|ORGAO/SETOR: UNIDADE DE PATRIMONIO E ALMOXARIFADO

SERIE

SUBSERIE

TIPO DOCUMENTAL

ANO INICIAL

ANO FINAL

OBSERVACOES

2983-0900/12-6
2981-0900/12-0
2984-0900/12-9
2973-0900/12-4
3016-0900/12-5
3017-0900/12-8
3018-0900/12-0
3019-0900/12-3
3041-0900/12-7
3060-0900/12-8
3059-0900/12-0
3061-0900/12-0
3064-0900/12-9
3064-0900/12-9
3063-0900/12-6
3123-0900/12-7
3150-0900/12-4
3088-0900/12-3
2896-0900/12-8
3201-0900/12-6
3212-0900/12-3
3180-0900/12-0
2557-0900/12-9
3178-0900/12-0
3181-0900/12-2
3197-0900/12-0
3378-0900/11-8
3228-0900/12-9
3229-0900/12-1
3227-0900/12-6
3422-0900/12-9
3177-0900/12-7
3425-0900/12-7
3421-0900/12-6
3423-0900/12-1
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PROVENIENCIA (ORGAO PRODUTOR)

PROCEDENCIA (ORGAO RESPONSAVEL PELO ARQUIVAMENTO)

|ORGAO/SETOR: UNIDADE DE PATRIMONIO

|ORGAO/SETOR: UNIDADE DE PATRIMONIO E ALMOXARIFADO

SERIE

SUBSERIE

TIPO DOCUMENTAL

ANO INICIAL

ANO FINAL

OBSERVACOES

3378-0900/12-6
3377-0900/12-3
3351-0900/12-3
3390-0900/12-8
3590-0900/12-4
3576-0900/12-7
3514-0900/12-0
3500-0900/12-8
3460-0900/12-0
3459-0900/12-3
3474-0900/12-3
3424-0900/12-4
3598-0900/12-6
3667-0900/12-6
3600-0900/12-6
3681-0900/12-3
3718-0900/12-8
3690-0900/12-2
3720-0900/12-8
2722-0900/12-3
3719-0900/12-0
3760-0900/12-5
3721-0900/12-0
3948-0900/12-0
3941-0900/12-0
3943-0900/12-6
3888-0900/12-9
3885-0900/12-0
3889-0900/12-1
3890-0900/12-9
3892-0900/12-4
3891-0900/12-1
3790-0900/12-0
4481-0900/12-4
4383-0900/12-6
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PROVENIENCIA (ORGAO PRODUTOR)

PROCEDENCIA (ORGAO RESPONSAVEL PELO ARQUIVAMENTO)

|0RGAO/SETOR: UNIDADE DE PATRIMONIO

|ORGAO/SETOR: UNIDADE DE PATRIMONIO E ALMOXARIFADO

SERIE

SUBSERIE

TIPO DOCUMENTAL

ANO INICIAL ANO FINAL OBSERVAGOES

4459-0900/12-0
4339-0900/12-9
4341-0900/12-9
4342-0900/12-1
4334-0900/12-5
4281-0900/12-8

QUANTIDADE: 275 UNIDADE DE MEDIDA: QUILOGRAMA

DATA: 17/10/2023

ESTEFANI SANTOS DE AZEVEDO
RESPONSAVEL PELO PREENCHIMENTO
CARGO: ESTAGIARIA

DATA:

/

ASSINATURA DO RESPONSAVEL PELO ORGAO/SETOR




